
Program 21. jednání Rady HMP dne 5.6.2012
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 20. jednání Rady HMP ze dne 29. 5. 2012 

  

 P R O G R A M
 21.jednání Rady HMP, které se koná dne 5. 6. 2012

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 7030 k návrhu přezkoumání
hospodaření hlavního
města Prahy

primátor hl.m.

Prahy

10.20 zástupce Deloitte

3. 6761
k návrhu na pořízení
celoměstsky
významných změn IV. 
ÚP SÚ hl.m.Prahy

- předáno 1.6.12

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.25
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

4. 6975 informace o
pozměňovacích
návrzích k novele
stavebního zákona
(zákon č.183/2006 Sb.)

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.30
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

5. 6587
k návrhu na využití
prostředků investičních
fondů příspěvkových
organizací v působnosti
RFD MHMP

- předáno 1.6.12

náměstek

primátora

Nosek

10.35 Ing.Rajchart

6. 6991 k investičním záměrům
v oblasti dopravy s
vazbou na priority
Fondu soudržnosti pro
období 2014 - 2020 a
Dopravní sektorovou
strategii Ministerstva
dopravy pro období do
roku 2025

náměstek

primátora

Nosek

10.40 Ing.Rajchart

7. 5988
k návrhu na rozhodnutí
RHMP o realizaci
dodatečných stavebních
prací - SO 1665
Provizorní komunikace
2 Patočkova -
Myslbekova, které
nebyly obsaženy v
původních zadávacích
podmínkách na stavbu
č. 0065 "Strahovský
tunel 2. stavba (část B
- hloubený tunel)"

- předáno 1.6.12

náměstek

primátora

Nosek

10.45 Ing.Beránek

Strana 1 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8. 6864
k návrhu na jmenování
ředitelů příspěvkových
organizací hl. m. Prahy
Domov pro seniory
Chodov, Domov pro
osoby se zdravotním
postižením Sulická,
Integrované centrum
pro osoby se
zdravotním postižením
Horní Poustevna

- předáno 1.6.12

náměstek

primátora

Kabický

10.50
Mgr.Ježek

PhDr.Slámová

Ing.Jenšovská

Ing.Chrtová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

9. 6684
k návrhu na výběr
nejvhodnější nabídky a
uzavření smlouvy s
vybraným uchazečem
na provedení veřejné
zakázky "ZŠ praktická
a Praktická škola,
Vinohradská 54, P 2,
rekonstrukce střechy"

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

10.55 Mgr.Němcová

10. 6610
k návrhu na výběr
nejvhodnější nabídky a
uzavření smlouvy s
vybraným uchazečem
na provedení veřejné
zakázky "OA
Hovorčovická P3 -
rekonstrukce výdejny
jídel“,  U
Vinohradského hřbitova
3, Praha 3

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

11.00 Mgr.Němcová

11. 7014 k smluvnímu
zabezpečení pořádání
33. mistrovství Evropy
v atletice v hale 2015 v
hl. m. Praze

radní

Chudomelová

11.05
Mgr.Němcová

PaedDr.Varhaník

předseda Českého

atletického svazu

12a. 6845
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace Základní
škola a Mateřská škola
při Thomayerově
nemocnici, Praha 4,
Vídeňská 800

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

11.10 Mgr.Němcová

Strana 2 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

12b. 6846
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace Mateřská
škola speciální, Praha
4, Na Lysinách 6

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

12c. 6847
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace Mateřská
škola speciální, Praha
8, Drahaňská 7

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

12d. 6848
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace
Pedagogicko-
psychologická poradna
pro Prahu 5, se sídlem
Praha 5-Stodůlky,
Kuncova 1/1580

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

12e. 6849
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace
Pedagogicko-
psychologická poradna
pro Prahu 6, se sídlem
Praha 6, Vokovická
3/32

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

12f. 6850
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace Základní
škola praktická, Praha
5, nám. Osvoboditelů
1368

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

Strana 3 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

12g. 6851
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace Základní
škola a Střední škola,
Praha 4, Kupeckého
576

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

12h. 6852
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace Základní
škola a Mateřská škola
při FN Motol, Praha 5, V
Úvalu 1

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

12i. 6853
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace Základní
škola pro žáky se
specifickými poruchami
učení, Praha 6 - Řepy,
U Boroviček 1

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

12j. 6854
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace Základní
škola a Mateřská škola
při Všeobecné fakultní
nemocnici, Praha 2, Ke
Karlovu 2

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

12k. 6855
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace
Pedagogicko-
psychologická poradna
pro Prahu 7 a 8, se
sídlem Praha 8, Šiškova
2

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

Strana 4 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

12l. 6856
k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce
ředitele příspěvkové
organizace Mateřská
škola speciální
Sluníčko, Praha 5,
Deylova 3

- staženo z OR 29.5.12

- předáno 1.6.12

radní

Chudomelová

 Mgr.Němcová

13. 6760
k volbě přísedících
Městského soudu v
Praze

- předáno 1.6.12

radní Manhart 11.20 JUDr.Novaková

14. 6762
k volbě nových
přísedících Městského
soudu v Praze

- předáno 1.6.12

radní Manhart 11.25 JUDr.Novaková

15. 6969
ke změně Pravidel pro
výběrová řízení na
vedoucí funkce v
příspěvkových
organizacích zřízených
hlavním městem
Prahou

- předáno 1.6.12

radní Novotný

v zast.

radní Manhart

11.30  

16. 6614
k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o přidělení
veřejné zakázky v
užším zadávacím řízení
dle zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, na
služby s názvem
"Revitalizace objektu
č.p. 24, nám. Franze
Kafky 3, Praha 1 -
Staré Město", zahájené
dnem 20.10.2011
odesláním oznámení
užšího řízení v ISVZ US
pod číslem 60067157

- předáno 1.6.12

radní Udženija 11.35
Ing.Svoboda

zástupce AK

Bánský&Partneři

17. 6882
k doporučení pro
zastupování hl. města
Prahy a ke způsobu
hlasování na  řádné
valné hromadě
společnosti Zdroj pitné
vody Káraný, a.s.
konané dne 11. 6. 2012

- předáno 1.6.12

radní Lohynský 11.40 Ing.Sloupová

Strana 5 z 13



 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

18. 6956 k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
na veřejnou zakázku
Sběr, svoz a nakládání
s objemným odpadem
pomocí
velkoobjemových
kontejnerů a
provozování mobilních
sběrných dvorů na
území hl. m. Prahy

radní Lohynský 11.45 Ing.Frantík

19. 6962 k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
veřejné zakázky "Sběr,
svoz,a využívání
komunálního bioodpadu
pomocí
velkoobjemových
kontejnerů"

radní Lohynský 11.50 Ing.Frantík

20.  Podání  11.55  

21.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

22.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 6645 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
určený na zajištění
bydlení dle § 69 zákona
č. 325/1999 Sb., o
azylu a o změně zákona
č. 283/1991 Sb., o
Policii České republiky,
ve znění pozdějších
předpisů (zákon o
azylu), ve znění
pozdějších předpisů,
pro MČ Praha 18

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 6648 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
určený na zajištění
bydlení dle § 69 zákona
č. 325/1999 Sb., o
azylu a o změně zákona
č. 283/1991 Sb., o
Policii České republiky,
ve znění pozdějších
předpisů (zákon o
azylu), ve znění
pozdějších předpisů,
pro MČ Praha 11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 6 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

3. 6753 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
financí určený na
financování provozu
ochranných systémů
podzemních dopravních
staveb na území
hlavního města Prahy

primátor hl.m.

Prahy

  

4. 6765 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Ministerstva
vnitra určené na
zajištění bydlení dle §
69 zákona č. 325/1999
Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991
Sb., o Policii České
republiky, ve znění
pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve
znění pozdějších
předpisů

primátor hl.m.

Prahy

  

5. 6768 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva kultury na
kulturní aktivity pro MČ
Praha - Suchdol

primátor hl.m.

Prahy

  

6. 6773 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Ministerstva
zdravotnictví na
realizaci zdravotnických
vzdělávacích projektů

primátor hl.m.

Prahy

  

7. 6774 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity

primátor hl.m.

Prahy

  

8. 6791 k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
České republiky určený
pro MČ Praha 6 na
aktivní politiku
zaměstnanosti

primátor hl.m.

Prahy

  

9. 6805 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva financí na
projekt financovaný v
rámci finančních
mechanismů
EHP/Norska

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 7 z 13



 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

10. 6808 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfery
ze státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
určené na zajištění
bydlení dle § 69 zákona
č. 325/1999 Sb., o
azylu a o změně zákona
č. 283/1991 Sb., o
Policii České republiky,
ve znění pozdějších
předpisů (zákon o
azylu), ve znění
pozdějších předpisů,
pro MČ Praha 4

primátor hl.m.

Prahy

  

11. 6519 k návrhu na prominutí
pohledávek - úhrad za
odtah a parkování
motorových vozidel

primátor hl.m.

Prahy

  

12. 6613 k návrhu na úpravu
rozpočtu běžných
výdajů v kap. 02 a kap.
07  a svěření mobilní
čerpací techniky
příspěvkové organizaci
Správa služeb hlavního
města Prahy

primátor hl.m.

Prahy

  

13. 6526 k návrhu na způsob
zajištění odtahů vozidel
ve veřejném zájmu a
řešení pohledávek
vzniklých v důsledku
odtahů vozidel

primátor hl.m.

Prahy

  

14. 6663 k souboru rozpočtů
vlastního hlavního
města Prahy a
městských částí
hlavního města Prahy
na rok 2012

primátor hl.m.

Prahy

  

15. 6746 k návrhu na svolání
mimořádné valné
hromady společnosti
PPF banka a.s.

primátor hl.m.

Prahy

  

16. 6417 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 1 v roce 2011

náměstek

primátora

Nosek

  

17. 6450 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 2 v roce 2011

náměstek

primátora

Nosek

  

18. 6451 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 3 v roce 2011

náměstek

primátora

Nosek

  

19. 6452 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 7 v roce 2011

náměstek

primátora

Nosek

  

20. 6453 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 13 v roce
2011

náměstek

primátora

Nosek

  

Strana 8 z 13



 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

21. 6454 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 16 v roce
2011

náměstek

primátora

Nosek

  

22. 6455 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 22 v roce
2011

náměstek

primátora

Nosek

  

23. 6799 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2012 v kap.05 -
zdravotnictví a sociální
oblast

náměstek

primátora

Kabický

  

24. 6414 k revokaci usnesení
Rady HMP č.1143 ze
dne 16.8.2011 k
návrhu na uzavření
rámcové smlouvy o
centrálním zadávání
veřejných zakázek

náměstek

primátora

Kabický

  

25. 6605 k návrhu navýšení
kvóty bytů určených
pro zaměstnance
Zdravotnické záchranné
služby hl. m. Prahy

náměstek

primátora

Kabický

  

26. 5821 k návrhu na úplatný
převod pozemků parc.
č. 1818/28 (266 m2),
1818/29 (262 m2) a
1818/30 (268 m2)
zastavěných bytovými
domy vše v k.ú.
Hostivař z vlastnictví hl.
m. Prahy do podílového
spoluvlastnictví
vlastníků domů čp.
1088, 1089 a 1090,
kat. území Hostivař

náměstek

primátora

Kabický

  

27. 6495 k návrhu na udělení
souhlasu zřizovatele k
přijetí dědictví do
vlastnictví příspěvkové
organizace Střední
škola Aloyse Klara

radní

Chudomelová

  

28. 6352 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektů financovaných
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

radní

Vorlíčková

  

29. 6754 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
implementací
Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

radní

Vorlíčková

  

30. 6759 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
implementací
Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

radní

Vorlíčková

  

Strana 9 z 13



BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

31. 6712 k prominutí penále za
porušení rozpočtové
kázně dle zákona č.
250/2000 Sb., o
rozpočtových
pravidlech územních
rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

radní

Vorlíčková

  

32. 6697 k návrhu na použití
finančních prostředků z
peněžních fondů
příspěvkových
organizací v působnosti
OZV MHMP a k návrhu
na úpravu rozpočtu
kap. 0662 - OZV MHMP
v r. 2012

radní Novotný   

33. 6737 k návrhu na udělení
souhlasu MČ Praha 6 k
podání žádosti o dotaci
z Ministerstva kultury z
Havarijního programu
na rok 2012

radní Novotný   

34. 6009 k návrhu na úplatný
převod pozemků par. č.
3078, parc. č. 3080,
parc. č. 3081, parc. č.
3082, parc.č. 3083,
parc. č. 3084, parc. č.
3085, parc. č. 3086 o
celkové výměře 2 973
m2 vše v k.ú. Smíchov
z vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví
společnosti Walter
residential s.r.o., IČO:
247 39 138

radní Udženija   

35. 6248 k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č. 1/1 o výměře
343 m2 a části
pozemku parc. č.
1304/3 o výměře 19
m2 v k. ú. Pyšely, obec
Pyšely z vlastnictví hl.
m. Prahy do vlastnictví
Města Pyšely a vyjmutí
těchto částí pozemků
ze zřizovací listiny
Domova pro seniory
Pyšely

radní Udženija   

36. 6636 k návrhu na úplatné
nabytí pozemků v k.ú.
Malešice, Slivenec a
Újezd u Průhonic z
vlastnictví České
republiky s právem
hospodaření s
majetkem státu pro
Státní statek hl. m.
Prahy "v likvidaci" do
vlastnictví hlavního
města Prahy

radní Udženija   

Strana 10 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

37. 6223
k návrhu směny
pozemku parc.č. 67/1 o
výměře 150m2,
pozemku parc.č. 89/2 o
výměře 7m2, pozemku
parc.č. 1126/1 o
výměře 99m2 a
pozemku parc.č.
1126/4 o výměře 63m2
v k. ú. Troja ve
vlastnictví Zlatá Praha,
spol. s r.o.

za pozemek parc.č.
96/5 o výměře 2m2 a
pozemek parc.č.
1670/3 o výměře 70m2
v k. ú. Troja, ve
vlastnictví hl.m. Prahy

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

38. 5604 k návrhu na bezúplatné
nabytí veřejného
osvětlení a chodníku v
k.ú. Radlice a Smíchov
vybudovaných v rámci
stavby „Rezidence
Panorama“ z
vlastnictví  společnosti
CENTRAL GROUP
technická infrastruktura
s.r.o. a pozemků v k.ú.
Radlice z vlastnictví
společnosti CENTRAL
GROUP a.s. do
vlastnictví hlavního
města Prahy

radní Udženija   

39. 6043 k návrhu na bezúplatné
nabytí 5 ks stožárů
veřejného osvětlení
včetně podzemních
kabelů z vlastnictví
společnosti BYTOVÉ
DOMY LETŇANY a.s.,
Praha 5, Stodůlky,
Bucharova 2641/14,
158 00, IČO :
27918203, do
vlastnictví hl. města
Prahy

radní Udženija   

40. 5757 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha - Lysolaje a
Praha - Suchdol
(pozemky v k.ú.
Lysolaje a Suchdol)

radní Udženija   

Strana 11 z 13



 

 

 

 

 Informace :  

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

41. 6059 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha - Újezd
(pozemek parc.č.
265/738 v k.ú. Újezd)

radní Udženija   

42. 6181 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha - Újezd
(pozemky v k.ú. Újezd)

radní Udženija   

43. 6494 k návrhu na výpověď
nájemní smlouvy č.
0200600101, ev. č.
NAP/58/02/018642/201
0, ze dne 15.12.2000
ve znění dodatků č. 1
až 6 uzavřenou se
společností D M A, spol.
s r.o., IČO: 49703455,
resp. se společností AC
FINANCIAL HOLDING
s.r.o., IČO: 24186015

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

44. 6995 k návrhu na svolání
mimořádné valné
hromady společnosti
Pražská plynárenská
Holding a.s.

radní Udženija   

45. 6621 rozhodnutí o poskytnutí
dotace pro projekt
Analýzy rizik lokality
staré skládky Běchovice

radní Lohynský   

46. 6863 k zajištění systému
nakládání s
komunálním odpadem
na území hl.m.Prahy od
1.7.2012

radní Lohynský   

47. 6859 k návrhu Plánu
přezkoumání
hospodaření městských
částí hl. m. Prahy za
rok 2012 pro období do
30.6.2013

ředitel MHMP   

48. 6720 k návrhu na zvýšení
počtu systemizovaných
pracovních míst v rámci
Magistrátu hl. m. Prahy

ředitel MHMP   

Strana 12 z 13



 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

6844 Informace o stavu vymáhání pohledávek
hl.m.Prahy k 31.12.2011 primátor hl.m.

Prahy

Strana 13 z 13


